
 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15704543104747220411 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 4

Referencia: 2024/00060772Y
Procedimiento: CONVOCATORIA PLAZAS NUEVO INGRESO
Asunto: CONVOCATORIA 3 PLAZAS ARQUITECTO OPE 2021, 2022 Y 2023
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la provisión como 
Funcionario de Carrera de 3 plazas de Arquitecto/a, incluidas en las Ofertas de 
Empleo Público de los años 2021, 2022 y 2023, publicadas respectivamente en 
BOP Nº 173 de fecha 09/09/2022, BOP Nº55 de fecha 19/03/2024 y BOP Nº 52, de 
fecha 14/03/2024.

Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos. 
En virtud de la delegación de potestades efectuadas mediante Resolución de 
Alcaldía nº 2023/007995 de 22 de diciembre de 2023, realizada conforme al 
artículo 9 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector 
Público.

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2023/007995 de fecha 22-12-2023 y conforme al art. 9 de la Ley 40/2015 de 
Régimen Jurídico del Sector Público, RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE
ALLELY VERDIER LAURA ***5393**



 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15704543104747220411 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 4

AYALA CARMONA ALEJANDRO ANTONIO ***1499**
BAEZA RODRIGUEZ MARIA CARMEN ***7651**
BERMUDEZ JURADO ANTONIO FERNANDO ***5897**
BLANCO GARCIA CLAUDIA ***4084**
BRAVO ROMERO INMACULADA ***3450**
CABRERA COSANO CARMEN ANDREA ***6004**
CARDENAS JIMENEZ ISABEL ***6902**
CASAS GOMEZ ISABEL ***3263**
CHACON GUERRERO MARIA LOURDES ***0674**
CORDOBA CORTES INMACULADA ***3455**
CUADRO CUMPLIDO CRISTINA ***2405**
FERNANDEZ HORNERO LUIS ALBERTO ***8196**
GASCA MILLAN AMINA LUISA ***3234**
GUZMAN MILLAN JOSE ANTONIO ***4422**
INFANTES MARTINEZ ANTONIA MARIA ***2179**
IZQUIERDO BARRUETABEÑA JAVIER ***3286**
MARIN NIETO FRANCISCO ***3311**
MARQUEZ CEJAS ROSARIO MARIA ***2407**
MOLINA PRIEGO MARIA DEL CARMEN ***5953**
MONROY VAQUERA ARTURO ***8838**
MONTAÑEZ MARTIN ANTONIO ***4917**
MONTES POZO DEL MARIA DEL ROCIO ***1138**
MUÑOZ LOPEZ VIEJO ELENA ***1701**
NARANJO ALPRESA MANUEL ***6481**
OLIVARES BLANCO CARLOS MARIANO ***2235**
PEREZ BELMONTE RUBEN ***4130**
PEREZ LUQUE ALBERTO ***8266**
PEREZ NARANJO ALBERTO ***6517**
POSTIGO CASTILLO JUAN ANTONIO ***3845**
PRADOS GOMEZ CARLOS MANUEL ***4274**
RODRIGUEZ RICO ANA MARIA ***6664**
ROLDAN GARCIA JERONIMO LUIS ***9240**
RUIZ PEREZ FRANCISCO MIGUEL ***2458**
SANCHEZ GARCIA JUAN PEDRO ***1191**
SANCHEZ MONTALVO JULIA ***9287**
VALDIVIA ROBLES SEBASTIAN ***9269**
VIELBA FERNANDEZ EVA MAR ***3050**



 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15704543104747220411 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 4

VILCHES JORDAN ROGELIO ***0307**
ZORZENON, - MARINA VIRGINIA ***0216**

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE NUMEROS EXCLUSIÓN
RAMIREZ DIAZ ANTONIO DAVID ***0384** 03

MOTIVO EXCLUSIÓN

01 NO PRESENTA SOLICITUD, MODELO INCORRECTO O SOLICITUD INCOMPLETA

02 NO PRESENTA DNI EN VIGOR/DNI ILEGIBLE
03 NO PRESENTA/ACREDITA TITULACIÓN/GRADO/MÁSTER QUE HABILITE EL EJERCICIO DE 
LA PROFESIÓN

04  NO APORTA PAGO TASA Y CARTA DE PAGO

05 NO ESTÁ EXENTO DEL PAGO DE TASAS/NO PRESENTA CERTIFICADO SEPE/SAE

06 PRESENTADO FUERA DE PLAZO

07 NO ACREDITA REPRESENTACIÓN

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en los medios de difusión establecidos en 
las Bases Reguladoras.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.
 
Lo manda y firma la Concejala-Delegada de Personal, Dª. Rosa María Balbuena 
Gómez por delegación del Alcalde-Presidente, en la fecha y lugar indicados, de lo 
que doy fe.



 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15704543104747220411 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 4

Lo manda y firma la Concejala Delegada de Personal, Recursos Humanos (RRHH), 
Formación y Empleo y Régimen Interior de todas las Áreas a Excepción de las 
Áreas de Policía, Prevención, Extinción de Incendios y Protección Civil, en la fecha 
y lugar indicados, de lo que doy fe (Firmado a los efectos exclusivamente del 
artículo 3.2 del RD 128/2018 de 16 de marzo).


		2025-12-02T11:18:18+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2025-12-02T11:18:15+0100
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2025-12-02T11:46:48+0100
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



